
 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

SPRENDIMAS 

DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ 
NUOSTATŲ, PATVIRTINTŲ ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. BIRŽELIO 

18 D. SPRENDIMU NR. T-163 „DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ 
SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ NUOSTATŲ PATVIRTINIMO"<ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS 2008 M. LAPKRIČIO 13 D. SPRENDIMO NR. T-310 REDAKCIJA), PAKEITIMO" 

2010 m. gruodžio 16 d. Nr. T- 322 

Šiauliai 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 

113-4290) 6 straipsnio 31 punktu, 16 straipsnio 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos rinkliavų 
įstatymo (Žin., 2000, Nr. 52-1484) U straipsnio 1 dalies 8 punktu, 12 straipsnio 1 ir 2 punktais b ei Šiaulių rajono 
savivaldybės tarybos 2010 m. rugpjūčio 26 d. sprendimu Nr, T -236 „Dėl pavedimo Kuršėnų komunalinio ūkio UAB 
teikti Šiaulių rajono komunalinių ir žaliųjų atliekų surinkimo ir transportavimo paslaugas ir įsipareigojimo sudaryti 
sutartį", Šiaulių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a ;  

1. Pakeisti Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą nuostatų (toliau sprendime - 

Nuostatai), patvirtintų Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 18 d. sprendimu Nr. T -163 „Dėl Vietinės 
rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą nuostatų patvirtinimo 1 ' (Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 
2008 m. lapkričio 13 d. sprendimo T-310 redakcija) 8 punktą ir išdėstyti jį taip:  

„8. Savivaldybės teritorijoje nustatyti vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą  

dydžiai:  
8.1. kiekvienam daugiabučio namo bei individualios valdos gyventojui pagal deklaruojamą gyvenamąją vietą 

- 56 Lt/metus; 

8.2. kiekvienam gyventojui pagal  deklaruojamą gyvenamąją vietą Šeimose, kuriose yra 3 ir daugiau vaikų iki 
18 metų ir vyresnių, kurie mokosi bendrojo lavinimo vidurinėse mokyklose ar kitų formaliojo švietimo įstaigų 
dieniniuose skyriuose -48 Lt/metus; 

8.3. sodų valdos, nepriklausančios sodų bendrijoms, savininkui - 15 Lt/metus; 

8.4. garažo, esančio ne individualaus namo valdoje ir nepriklausančio garažų bendrijai, savininkui - 15 

Lt/metus; 

8.5. atliekų turėtojams, nurodytiems Nuostatų 4.1.4 ir 4.2 punktuose, vietinės rinkliavos įmokos 
apskaičiuojamos pagal atliekų susikaupimo normas, nurodytas šių Nuostatų priede, taikant vienos tonos atliekų 
surinkimo ir sutvarkymo įkainį 192 Lt už toną."  

2. Paskelbti vietinėje spaudoje oficialų informacinį pranešimą apie Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų 
surinkimą ir tvarkymą nuostatų pakeitimą ir visą šio sprendimo tekstą Šiaulių rajono savivaldybės interneto svetainėje.  

3. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2011 m. sausio 1 d.  

Savivaldybės meras  

 

Algimantas Gaubas 


	ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA
	SPRENDIMAS
	DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ NUOSTATŲ, PATVIRTINTŲ ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. BIRŽELIO
	18 D. SPRENDIMU NR. T-163 „DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ NUOSTATŲ PATVIRTINIMO"<ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. LAPKRIČIO 13 D. SPRENDIMO NR. T-310 REDAKCIJA), PAKEITIMO"

